
Příloha č. 2.1

Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/122J22 Číslo smlouvy zhotovitele: 149/21 061/230

SMLOUVA O PILO KUJCP01G7FCH

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 250000302/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:
Ivana Schwarzová, investiční technik ODSH, tel. č.

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna:
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice
IČO: 25172328
DIČ: CZ25172328
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č. účtu: 2114525664/2700

Oberbank, č. účtu: 7000032696/8040
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
oddíl B, ve vložce 904

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stindl, předseda představens
Ve věcech technických: Ing. Tomáš Mr ize, tel. č.

Odpovědný geodet: Ing. Ivan Tureček, tel. e-mail: ivan.turecek@tkpgeo.cz

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Petr Holík, tel. č
Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Martin Tůma, tel.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Marie Bratršovská, tel. č. 602 477 664
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

/

„Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov-Kozákův mosť

Stránka 1 z 13

*KUJCP01G7FCH*



další stavební objekty v majetku třetích osob protokolárně předány a převzaty správcem, resp.
vlastníkem.

3. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou,
je povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před sjednaným dnem
předání a převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo protokolárně předáno.

4. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek samostatným předávacím protokolem.

5. Termín předání a převzetí díla dle čl. III. odst. 1 písm. b) a c) může být prodloužen za podmínek
stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek, a to vyplyne - li to z požadavku třetí
strany, např. z požadavku jakéhokoliv dotčeného orgánu státní správy, přičemž takový
požadavek a jeho splnění má vliv na termín zhotovení díla, nebo dojde-li k přerušení nebo
zpomalení prací zhotovitele z důvodu vzniku pro splnění díla nepříznivých klimatických podmínek
anebo vzniku nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, která vznikla nezávisle na vůli
smluvních stran; smluvní strany jsou povinny se bezodkladně (tzn. nejdéle do 3 pracovních dní
ode dne jejího vzniku nebo ode dne, kdy byla známa) vzájemně informovat o vzniku takové
okolnosti a dohodnout způsob jejího řešení, jinak se takového důvodu nemohou dovolávat. Doba
prodloužení bude odpovídat počtu dní, kdy nebylo možné práce objektivně konat z důvodů
v tomto odstavci dříve uvedených.

Za nepříznivé klimatické podmínky dle tohoto odstavce smlouvy jsou považovány takové
klimatické podmínky, které znemožňují provádění požadovaných prací anebo užití požadovaných
technologií za současného dodržení Technických a kvalitativních podmínek staveb anebo
příslušných norem ČSN, ČSN EN anebo právních předpisů platných a účinných v době
provádění díla. O tom, v jaké dny byly v průběhu stavebních prací nevhodné klimatické podmínky
s ohledem na aktuální druh prováděných stavebních nebo jiných prací, rozhodne investor na
základě odůvodněného stanoviska stavebního a technického dozoru stavebníka, které bude
učiněno na základě záznamů provedených ve stavebním deníku anebo dat získaných z Českého
hydrometeorologického úřadu.

6. V případě, že je realizace stavby přerušena na základě písemného pokynu objednatele z důvodu
nařízené technologické přestávky v zimním období z důvodu nepříznivých klimatických
podmínek, neběží po tuto dobu lhůty pro dokončení stavby dle čl. III odst. 1 písm. b) smlouvy
nebo předání kompletní dokladové části dle čl. III odst. 1 písm. c) této smlouvy. Běh těchto lhůt
se obnoví na základě písemného pokynu objednatele, kterým dá pokyn k ukončení technologické
přestávky a pokračování ve stavebních pracích nebo pořízení dokladové části stavby. O tom, že
nastaly klimatické podmínky pro zimní technologickou přestávku s ohledem na aktuální druh
prováděných stavebních nebo jiných prací, rozhodne investor na základě odůvodněného
stanoviska stavebního a technického dozoru stavebníka.
Za nepříznivé klimatické podmínky dle tohoto odstavce smlouvy jsou považovány takové
klimatické podmínky, které znemožňují provádění požadovaných prací anebo užití požadovaných
technologií za současného dodržení Technických a kvalitativních podmínek staveb anebo
příslušných norem ČSN, ČSN EN anebo právních předpisů platných a účinných v době
provádění díla.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Celkem bez DPH 53 373 501,21 Kč

DPH 21 %____________________________________________________11 208 435.25 Kč

Cena celkem včetně DPH 64 581 936,46 Kč

2. Dílo je zadáno podle nabídkového rozpočtu a v důsledku toho nemůže zhotovitel požadovat
zvýšení ceny za dílo, ani mají - li rozsah nebo nákladnost práce za následek jeho překročení.
Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených zákonem a v této
smlouvě. Zhotovitel prohlašuje, že cena obsahuje kompletní dodávku stavby dle požadavku
objednatele a sjednaná cena je úplná. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění se
započtením veškerých budoucích nákladů a rizik souvisejících např. s inflací nebo zvyšováním
cen stavebních materiálů anebo prací. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že přejímá
nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst 2 občanského zákoníku, které nastanou
po uzavření této smlouvy o dílo.

3. Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
b) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy

známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv
na sjednanou cenu, případně pokud objednatel požaduje provedení dalších prací nad rámec

„Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov-Kozákův most"

Stránka 3 z 13



daňového dokladu se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené
psaní prostřednictvím pošty, a to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí
daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Stavební či montážní práce jsou prováděny výlučně v rámci veřejnoprávní činnosti. Dodavatel
je povinen vystavit fakturu v běžném režimu DPH, tzn. daňový doklad včetně DPH a zajistit
odvod DPH na místně příslušný Finanční úřad.

4. Pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel v insolvenčním řízení či se
objednatel dostane do pozice ručitele za nezaplacenou daň z tohoto plnění podle § 109 zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), objednatel využije
zvláštní způsob zajištění daně ve smyslu ustanovení § 109a zákona, tj. uhradí DPH z tohoto
plnění za zhotovitele jeho místně příslušnému správci daně na jeho osobní depozitní účet
č. 00000-00000000/0000 s následující identifikací platby:
Variabilní symbol: 25172328 (DIČ zhotovitele bez CZ)
Specifický symbol: 70890650 (DIČ objednatele bez CZ)
Zpráva pro příjemce: DUZP ve tvaru DD/MM/RRRR-1
Konstantní symbol: 1148
Pokud by se zhotovitel nacházel v insolvenčním řízení, je povinen o takové skutečnosti bez
odkladu informovat objednatele.

5. Splatnost daňového dokladu bude do 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu
objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.).

7. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech položek
stavební a technickým dozorem stavebníka). Pozastávka bude činit u každé faktury 10 %
z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude uvolněna ve výši 5 % po převzetí
stavby a zbývajících 5 % potom na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako
celku a odstranění příp. drobných vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní
prohlídce. Ustanovení čl. V., odst. 1., se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad,
který musí obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Pokud bude dílo jako
celek převzato bez vad, bude na základě zápisu o předání a převzetí díla uvolněno celých 10 %
pozastávky. Fakturace dokladové části (veškeré doklady a podklady, např. geodetická zaměření,
geometrické plány, protokoly o zkouškách, měření hluku apod., vyhotovené v souvislosti se
stavbou, které dosud nebyly předány objednateli dle čl. III. odst. 1) písm. c) a jsou nezbytné pro
kolaudaci a finanční vypořádání obou stran) bude prováděna samostatnými daňovými doklady a
pozastávky u těchto faktur nebudou uplatňovány.

8. Ustanovení odstavce 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených fakturách
musí být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.

VI. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat
veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné
porušování smluvních povinností zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

3. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními
předpisy, zejména ustanovením § 2589 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu
musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (dále jen stavební zákon).

4. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na výzvu objednatele
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci,
je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů, předchozí věta zde platí obdobně.
Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi,
technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.

5. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla soubor
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele,
stavebního a technického dozoru stavebníka či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit

„Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov-Kozákův mosť

Stránka 5 z 13



16. Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby nebo zkušební provoz (podle § 123,
§124 stavebního zákona) a uzavřít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat
podmínky předčasného užívání stavby nebo zkušebního provozu.

17. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních
vedení na staveništi dle PD a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo ochránit, aby v průběhu
provádění nedošlo k jejich poškození.

18. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí.
Všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti
prováděny zhotovitelem či jeho podzhotoviteli), budou řádně proškoleny z problematiky BOZP
a vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky přiměřeně k činnosti, kterou vykonávají.

19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo stavebnímu a technickému
dozoru stavebníka kontrolní a zkušební plán dle specifikace objednatele uvedené v zadávacím
řízení na realizaci tohoto díla.

20. Zhotovitel je povinen provádět dílo osobami, jimiž v rámci zadávacího řízení na veřejnou
zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva proka ace:
a) Hlavní stavbyvedoucí: Petr Holík, tel.
b) Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Martin Tůma, t
nebo osobami písemně odsouhlasenými objednatelem
(dále jen jednotlivě „člen realizačního týmu" nebo společně „členové realizačního týmu").

21. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel je povinen zabezpečit změnu člena realizačního
týmu, pokud je jeho činnost nedostatečná nebo neuspokojivá, a to v případech, kdy:
a) kontrola, obecná bezpečnost, organizace a koordinace provádění díla nejsou dostatečné nebo

uspokojivé podle platných a účinných právních předpisů upravujících bezpečnost a ochranu
zdraví při práci nebo

b) kvalita stavebních prací, dodávek a služeb neodpovídá požadavkům smlouvy nebo
c) nejsou vykonávány pokyny objednatele, stavebního a technického dozoru stavebníka nebo

autorského dozoru projektanta vydané podle smlouvy.

22. Pokud objednatel zjistí při plnění smlouvy u člena realizačního týmu naplnění některého z důvodů
pro změnu člena realizačního týmu podle odst. 21 písm. a) až c) této smlouvy, zašle zhotoviteli
písemnou výtku, v níž zhotovitele informuje o naplnění některého z důvodů pro změnu
konkrétního člena realizačního týmu podle odst. 21 písm. a) až c) této smlouvy s odůvodněním
daného porušení, vyzve jej ke zjednání nápravy a k respektování povinností vyplývajících odst.
21 písm. a) až c) této smlouvy.

23. Pokud objednatel po doručení písemné výtky dle předchozího odstavce zhotoviteli v průběhu
plnění smlouvy zjistí u téhož člena realizačního týmu další naplnění kteréhokoliv z důvodů pro
změnu člena realizačního týmu podle odst. 21 písm. a) až c) této smlouvy, objednatel je
oprávněn požadovat a zhotovitel je povinen zabezpečit změnu člena realizačního týmu.

24. Zhotovitel je povinen navrhnout nového člena realizačního týmu do 10 kalendářních dnů od
doručení žádosti objednatele. Pokud zhotovitel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku,
na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval původním členem realizačního týmu
kvalifikaci, nový člen realizačního týmu musí splňovat podmínky kvalifikace stanovené na člena
realizačního týmu stanovené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je
uzavřena tato smlouva. Nový člen realizačního týmu musí být odsouhlasen objednatelem
postupem obdobným postupu podle odstavce 25 této smlouvy.

25. Zhotovitel je oprávněn změnit člena, resp. členy realizačního týmu z důvodů na straně zhotovitele
pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Objednatel vydá písemný souhlas se
změnou do 10 kalendářních dnů od doručení žádosti zhotovitele. Objednatel souhlas se změnou
nevydá, pokud:

a) prostřednictvím původního člena realizačního týmu zhotovitel v rámci zadávacího řízení na
veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval kvalifikaci a nový
člen realizačního týmu nebude splňovat podmínky kvalifikace stanovené na člena realizačního
týmu stanovené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena
tato smlouva nebo

b) prostřednictvím původního člena realizačního týmu zhotovitel v rámci zadávacího řízení na
veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval kvalifikaci
a zkušenosti tohoto člena realizačního týmu byly předmětem hodnocení v rámci zadávacího
řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva a nový člen
realizačního týmu nebude současné splňovat podmínky kvalifikace stanovené na člena
realizačního týmu stanovené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož
základě je uzavřena tato smlouva a disponovat nejméně stejným počtem zkušeností

,Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov-Kozákův mosť

Stránka 7 z 13



4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

IX.

1.

2.

3.

nové zkoušky za přítomnosti objednatele a stavebního a technického dozoru stavebníka včetně
souvisejících nákladů.

Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na
věci.

Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci
kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o způsobu naložení
s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel nejpozději před samotným zahájením
likvidace, o čemž bude vyhotoven písemný zápis a zhotovitel je povinen řídit se jeho pokyny.
Příjem z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatele. O způsobu
případného finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.

Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady a nedodělky, které
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání spolehlivému uvedení dokončené stavby do užívání
ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují, zároveň se smluvní strany dohodnou na
lhůtách k jejich odstranění, které nesmí být delší než 60 dní, umožňují - li to klimatické podmínky.

Zhotovitel odpovídá za faktické vady a právní a vady v dokladech nutných pro užívání věci, které
má dílo v době předání.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli stavebnímu a technickému dozoru stavebníka
a jeho zástupci ve věcech technických nejpozději 15 kalendářní dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu
stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou
písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí
a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo, že není ve stavu
nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady
jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady
na organizaci opakovaného řízení.

V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání ve vhodném termínu a bez závažného důvodu
nedostaví k převzetí a při předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří,
je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného
řízení.

Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely předávacího řízení nezbytnou součinnost,
zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádné předání stavby.

Do termínu předání a převzetí díla podle čl. III odst. 1 písm. c) dodá zhotovitel objednateli
závěrečnou kontrolní zprávu ve 3 vyhotoveních, veškeré doklady a podklady (např. geodetická
zaměření, protokoly o zkouškách, výsledky zkoušek, kontrol a měření stanovených v příslušných
technologických postupech a Kontrolní a zkušební plány, originál a kopii stavebního deníku,
rozhodnutí správních orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle této smlouvy)
vyhotovené během stavby a do termínu předání díla, které budou následně s dalšími, později
vyhotovenými (oddělovací geometrický plán, měření , potřebné ke kolaudaci a finančnímu
vypořádání obou stran. Bude vyhotoven Oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks, před
odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem bude projednám se zástupcem objednatele ve
věci provádění stavby. Od roku 2023 bude skutečné zaměření stavby předáno ve výměnném
formátu pro potřeby digitální technické mapy.

Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu,
rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání stavby, pokud jsou
v nich pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnutí
o zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené
a nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení kopie
vpředu uvedených rozhodnutí.

Záruka, reklamace

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v záruční době.

Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku po dobu 96 měsíců na celý předmět plnění.

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků,
provedeného v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o dílo.
Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nezbavuje zhotovitele
povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

,Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov-Kozákův most"

Stránka 9 z 13

XS



10.

bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podle § 30 písm. ze) 
zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, uhradí zhotovitel 
objednateli škodu, která mu zaplacením pokuty vznikla.

Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle 
ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a 
v této souvislosti prohlašuje, že souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakázky). 
Zhotovitel dále souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů 
(zaměstnanci Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů 
státní správy, atpod.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se 
zavazuje předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, 
která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky 
zákona o účetnictví a zákona o daních z

11. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, včetně 
účetních dokladů, a to minimálně do konce roku 2033, není-li v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší. Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, 
MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 
orgánů veřejné správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádné a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně 
zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této 
lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není 
dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupení od smlouvy oprávněn 
zadržet nevyplacené pozastávky (podle čl. V odst. 7) a následně přistoupit na základě písemně 
učiněného prohlášení postupem podle ustanovení §1982 a násl. občanského zákoníku k jejich 
jednostrannému započtení na náhradu škody, která objednateli vznikne v důsledku důvodného 
odstoupení od smlouvy pro nečinnost zhotovitele.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této 
smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla.

3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či 
za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení újmy objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním povinností vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením do předešlého stavu a není - li to možné, 
nahradit škodu v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je povinen 
počínat si při provádění díla tak, aby škodám předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla 
zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen 
provést pasportizaci újmou ohrožených věcí před započetím díla a dále s dotčenými osobami 
předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze 
průkazem, že ke škodě v důsledku provádění díla nedošlo.

5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

6. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1. Zhotovitel předá ke dni podpisu smlouvy objednateli vystavenou bankovní záruku za řádné 
provedení díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sankčních 
ustanovení), a to ve výši 2 500 000 Kč s minimální platností po dobu provádění díla, včetně doby 
odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je 
objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo 
nedokončí řádně a včas, resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle čl. XI 
odst. 1, nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo 
jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z 
bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany 
banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s 
předchozí záruční listinou, a to v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7

„Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Řimov-Kozákův mosť

Stránka 11 z 13 A

CX



XVI. Všeobecná ustanovení

1. Dojde-li ke zmaření díla náhodou před dobou jeho splnění, ztratí zhotovitel nárok na odměnu.

2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli a realizační dokumentaci stavby,
jakož i další dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby může zhotovitel použít pouze
pro provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím
osobám, ledaže k tomu dá zhotovitel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

3. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení
oběma stranami formou číslovaných dodatků.

4. Strany smlouvy berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv. Objednatel přejímá závazek zveřejnění smlouvy.

6. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 271/2022/RK-38 ze dne
17. 3. 2022.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je jako její příloha oceněný výkaz výměr.

8. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

9. Smlouva obsahuje 13 stran textu.

V Českých Budějovicích dne
6 ofoiz.

V Českých Budějovicích dne
2 5 -03- 2022

za objednatele:

Ing. Pavel Štindl
předseda představenstva

------------ , 54
Rudolfovskt 461/95,370 01 České Budějovice
l6 25172328 0100225172328 Wl, 387412824

„Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov-Kozákův most"

Stránka 13 z 13



Aspe Rekapitulace ceny

Stavba: Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov - Kozákův most
Varianta: IV - Importovaná varianta

Celková cena bez DPH: 53 373 501,21
Celková cena s DPH: 64 581936,45

Firma:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH I

SO 182 Dooravné inženýrská opatření 2 146059,50 450672,50 2 596 732,00

SO 201 Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov - Kozákův most 51 227441.71 10 757 762,76
61 985 204,471



Firma:Firma:

Aspe Soupis prací objektu
U<M«t *».í 1567-5 přo» vadní nádrž Řimov. Kozákův mott I S0182 | 2 146 059,50

Pnraočat: S0182 Dooravně Inženýrská ooeifeni

Poř čisln Kórt položky Varianta

1 2 3

Název položky

4

. . Jednotková cona
MJ Množství . , „ , „ „

Jednotková Colkom

5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a prtě* ■ :i79j0.w —
Í1 02720I POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL I 1,000 I 1 260.00 I 1 260.00 I

Zajištění souhlasu se zvláštním užíváním komunikace a souhlasu s přechodnou

úoravou dooravnlho značení. Cena za komDlet. včetně dokumentace.

zahmuie veškeré náklady sooiené s objednatelem požadovanými zařízeními
2l 02851I PRŮZKUMNÉ PRAČE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU KPL I TOM I 15 750.00 I 15 750.00 I

Pasportizace stavu obtízdnvch tras před zahálením obiíždkv a po ukončení stavby

zahmuie veškeré náklady sooiené s objednatelem požadovanými pracemi

1 Zemní práce 443 352.00
3l 113721 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 I 227,500 I 1 848.00 I 420 420,00 I

Frézování tl. 0,05 m, oprava objízdných tras, čerpáno se souhlasem investora

uvažováno 5 % plochy obiízdné trasy

0.05-6.5*0.05-14000=227.500 ÍAI
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek

zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu

k položce).

4 11372R

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ

HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3: CENA -1 ,-KČTT T 546,000 42.00 22 932.00

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ

HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3: CENA -1 ,-KČTT

1 473 062.50

odkup recyklátu zatříděného d/e vyhlášky 130/2019 Sb. do skupiny ZAS TI, ZAS T2

dle pol. 11372 ($0182): 227,5 m3
lněmá hmotnostpřed frézováním 2,4 t/fn3‘
227,5'2,4=546,000 [A]

5 Komunikace
5l 574B03I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY MODIFIK ACO 11 M3 I 227.500 I 6 475.00 I 1 473 082.50 I

Obrusná vrstva, oprava objízdných tras, čerpáno se souhlasem investora, uvažováno

5 % Dlochv obiízdné trasv

0.05-6.5-0.05-14000=227.500 ÍA1
- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
• uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních

spař a spojů i
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,

odvodňovačů. voustl. šachet a Dod.

6 914122

do pr a vní zna č ky zák l a dní vel ik o st i o c el o vé FOLIE TŘ 1 - MONTÁŽ s

př emíst ěním KUS 61,000 189.00 11 529.00

Přechodné dopravní značeni

A15:2=2,000 [A]
81:2=2,000 [Bj
B20a:6=6,000 (C)
IS11a:5=5,000 [D]
IS11b:15=15,000 [E]
IS11c:13=13,000 [F]
IP10a:3=3,000 [G]
IP22:8=8,000 [H]
E3a:5=5,000 P]
E13:2=2,000 [J]
Čolkem: A*B+C*D*E*F*G*H+I+J=61.000 ÍK1
položka zahrnuje:
• dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

• nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značkv

7 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 61.000 126,00 7 686.00

Přechodné dopravní značení, dle pol 914122

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na

51 9141291 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE Tft 1 • NAJEMNE KSDEN I 11 529.000 I 8.00 I 92 232.00

Přechodné dopravní značení, dle pol 914122. nájem 27 týdnů

7-27-61=11 529.000 (AI
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je

určen iako součin oočtu značek a počtu dní použiti
51 9161321 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRA2 SOUPRAVA 5KS ■ MONTA2 S PŘESUNEM

KUS I 2.000 í 336.00 I 672.00

Přechodné dopravní značení, dooravní světlo S7
•

položka zahrnuje:
- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném

projektem
• údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,

nutnou opravu poškozených části

• naoáiení z baterie včetně záložní baterie
! iol 9161331 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUŠ I ŽMĎ I 336.00 I 672.00

Přechodné dopravní značení, dopravní světlo S7

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané

1 iil 9161391 DOPRAVNÍ SVĚTLO VYSTRA2NÉ SOUPRAVA 5 KUSU* NAJEMNE KSDEN I 378,000 I 79.00 I 29 862.00

Přechodné dopravní značení, dopravní světlo S7. nálem 27 týdnů

27-7-2=378.000 fAl
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako

součin počtu zařízení a počtu dní použití.
1 Í2l 9163121 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLII TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUŠ I 2.000 I 189.00 1 378,00

Předchodné dopravní značení



položka zahrnuje:

• přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místé určeném

projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,

nutnou opravu poškozených částí
1 13l 9163131 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FOLII TR 1 ■ DEMONTÁ2 KUS I 2,000 I 126.00 I 252.00 I

Přechodné dopravní značení

Položka zahrnuje odstranéní, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané

místo
1 141 9163191 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 - NÁJEMNĚ KSDEN I 378,000 I (MM I 3 024.00 I

Přechodné dopravní značení, pronájem 27 týdnů

27*7*2=378.000 ÍA1
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí Jako

součin počtu zařízení a počtu dní ooužití.
1 ÍŠ1 916812Í ODDĚL OPLOCENI S PODSTAVCI DRATĚNNĚ - MONTA2 S PŘESUNEM M I 16,000 I 278.00 I 4 448.00 I

příčné zaplocení vstupu na staveniště

2*8=16.000 IA1
položka zahrnuje:

* přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném

projektem
' údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,

nutnou opravu poškozených částí
1 Těl 9168131 ODDĚL OPLOCENI S PODSTAVCI DRATĚNNĚ - DEMONTÁŽ M I 16.000 I 145.00 I 2 320.00 I

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané

místo
1 TŤI 9168191 ODDĚL OPLOCENI S PODSTAVCI DRÁTENNE - NÁJEMNĚ MDEN I 3 472.000 I (MM I 17 360.00 1

příčné zaplocení vstupu na staveniště, předpoklad 31 týdnů

31*7*16=3 472.000 fA]
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se určí jako

součin délkv zařízení a počtu dní použití.
1 Tel 9191111 ř ezaní a sf a l t o vého k r yt u vo zo vek TL DO 50MM M 1 200,000 1 113,00 I 22 600.00 I

Řezání obrusné vrstvy • odhad, oprava objízdných tras, čerpáno se souhlasem

investora

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby

vodv
1 Í9l 9313251 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 600MM2 M I 200.000 I 98.00 I 19 600.00 I

položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry

před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: Most ev.í. 1667-6 ptat vodnínldrt ftfmov-Kozákův most | SQ201 | 5i 227 441,71 ~|

Rozoočat: 80201 Mo*t#y.£«,1M74|rito voctnf nádrž ftfniov ^Kozákův most____________ ___________.■................ • - . ■ •• - .

Poř. Číslo Kód položky Varianta Název položky

1 2 3 ______________________________ 4_______

Jednotková cena

Jodnotková C-olkom

9 10

SfrAspe'

0 Vieobacné konstrukcei práce ' .' ; 2 B66g76,01
1 il 0141011 a POPLATKY ZA SKLADKU M3 I 224,708 I 189.00 I 42 469.81 I

nevhodná zemina, kubatury viz Doložkv č.

113328a:19,5=19,500 [A]
131938a:205,208=205,208 [BJ
Celkem: A*B=224.708 fCl
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související $ uložením odpadu na

ekládce.
1 2l 014101 Ib POPLATKY ZA SKLADKU M3 I 137.600 I 189.00 l 26 006.40 I

nevhodná zemina, černáno se souhlasem investora, kubaturv viz Doložky č.

113328b:9,6=9,600 (A]
131938b:128=128,000 (BJ
Celkem: A+B=137.600 fCl
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

skládce.
I 3l 0141021a POPLATKY ZA SKLADKU Ť I 1 403.762 I 158.00 I 221 794.40 I

beton, kámen, kubaturv viz Doložkv č.

11353A:2,6'535,2'0,05=69,576 (A)
967158:2,3‘412,62=949,026 [B]
967168:2,5'154,064=385,160 [C]
Celkem: A+B+C=1 403.762 fDI
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

skládce.
1 4l 0141021b POPLATKY ZA SKLADKU Ť I 0.254 I 2 100.00 l 533.40 I

Uiožení demontovaného kabelu sdělovacíeho vedeni CETIN

hmotnost 1 ka/m

752814N: 254.0’0.001=0.254 fAI
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

skládce.
I 51 0141121a POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) í I 71,500 ~] 1 890.00 l 135 1 35.00 1

asfaltové vrstw a izolace, kubaturv viz Doložkv 6.

113338a:2.2‘32.5=71.500 fAI
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

skládce.
1 6| 0141121b POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Ť 1 35ŽČK) 1 1 890.00 I 66 528.00 I

asfaltové vrstw. černáno se souhlasem investora, kubaturv viz položky č.

113338b:2.2*f6.00*35.200 fA1
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

skládce.
1 Ť1 0141321 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) Ť I 29.832 l 2 625.00 I 78 309.00 I

izolace, kubatura dle pol. 6.

97flf7:1.2'0.01 '2485.966=29.832 fAI
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

skládce.
1 ěl 027301 POMOC PRAČE ZfilZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI KPL I ŤTOOO I 26 250.00 I 26 250.00 I

zrušení neprovozovaného sdělovacího vedení na mostě, včetně zaslepení konců v

předpolí

zahmuie veškeré náklady spoiené s objednatelem požadovanými zařízeními

1 9l 028511 I PRŮZKUMNÉ PRAČE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU KPL i 1.000 i 105 000.00 I 105 000.00 I

doplňková diagnostika předpětí NK - kontrola zainjektování kabelů, diagnostika stavu

kotev spod.

zahmuie veškeré náklady spoiené s objednatelem požadovanými pracemi

1 íol 029101a
OSTATNÍ POŽADAVKY: ZEMĚMĚŘIČSKÁ MÉRen I KPL I 1.000 i 139 650.00 i 139 650.00 I

wtvčení stavbv. uchováni měfičských bodů

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,

• pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1%

odhadované cenv stavbv
1 TTI 029101b OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL I TŤMTO I 140 000.00 I 140 000.00 I

kompletní dílčí zaměřeni konstrukcí v prCfcěhu výstavbv dle TKP

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,

• pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1%

odhadované cenv stavbv
1 121 029101c OSTATNÍ P02ADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI KPL I Ť0O0 I 140 000.00 i 140 000.00 I

zaměření skutečného stavu po provedení stavbv + CD

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,

- pro stanovení orientační Investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1%

odhadované cenv stavbv

1 Í3l 029201a OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTftEDl KPL I 1.000 I 150 000.00 I 150 000.00 I
osazení preventivní nomé stěny pod mostem délky 185 m včetně demontáže, cena za

komplet

zahmuie veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
1 Í4l 029201b OSTATNÍ POŽADAVKY • OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL I 1.000 I 165 000.00 I 165 000.00 I

osazení preventivní sorpční nomé stěny pod mostem délky 185 m včetně demontáže,

cena za komplet

zahmuie veškerá nákladv spoiené s objednatelem požadovanými pracemi

1 151 0294121 o st a t ní po žada vky - vypr a co va ní mo st ního l ist u RUŠ I LÓÓÓ I 15 750.00 i 15 750.00 I
včetně tisku v požadovaném množství včetně zápisu do BMS

zahmuie veškeré nákladv spoiené s objednatelem požadovanými pracemi
1 išl 029431 o st a t ní po žada vky - vypr a co va ní r ds KPL I 1.000 I 585 000.00 i 585 000.00 I

včetně tisku v požadovaném počtu

zahmuie veškeré nákladv soolené s obiednatelem požadovanými pracemi

1 Í7l 029441 OSTAT POŽADAVKY • DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL I 1,000 I 57 750,00 I 57 750,00 I
včetně tisku v požadovaném počtu + CD

zahmuie veškeré nákladv spoiené s obiednatelem požadovanými pracemi
1 Í8l 029461 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL I ŤÓÓÓ I 10 500.00 I 10 500.00 1

fotodokumentace průběhu prací



6.5*0,1 *35=22.750 fAI
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek

zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu

k Doložce).

32 11372R a

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ
HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3: CENA -1,-KČ/T T 745,925 135,00 100 699.88
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ

HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3: CENA -1 ,-KČ/T

odkup recyklátu zatříděného dle vyhlášky 130/2019 Sb. do skupiny ZAS TI, ZAS T2
dle pol. 11372.a (S0201): 310,802 m3
*titěrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"
310,802*2,4-745,925 [A}

33 11372R b

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ
HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1 ,-KČiT T 54.600 169.00 10 319,40
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ

HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1 ,-KČ/T

čerpáno se souhlasem investora

odkup recyklátu zatříděného dle vyhlášky 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1, ZAS T2
dle pol. 11372.b (SO201): 22,75 m3
"měrná hmotnost před frézováním 2,4 tAn3*
22,75*2,4=54,600 [AJ

Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek

zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu

k Doložce).
1 34] 1299451 CISTÉNI POTRUBÍ DN DO 300MM M 1 150.000 I 235.00 I 35 250.00 I

stávajícího kanalizačního potrubí až k místu vsakování, délka odhadnuta, včetné

odvozu na skládku

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s

materiálem a uložení na skládku.

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou

malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny

Doložky - tento fakt musí být uveden v doolňuíícím textu k Doložce)
1 3Š1 1319381a HLOUBENI JAM ZAPA2 I NEPAZ TŘ. III. ODVOZ DO 20KM M3 I 205.208 I 998.00 i 204 797.58 I

uvažovaná vzdálenost 20km

výkop přechodové oblasti na rubu opér01:8,9*20,4=181,560 [A}
pod zpevněníza řfmsami:4‘1,9*2,0*1,0=15,200 [BJ
betonové základy pod římsami na rubu kfídel opěry 07:2*1,2*0,8*4,4=8,448 [C]
Celkem: A*B+C=205.208 fDI
položka zahrnuje:

• vodorovná a svislá doprava, pfemísténí, přeložení, manipulace s výkopkem

• kompletní provedení vykopávky nezapaženi i zapažené

- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich

dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

• pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku

• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,

nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

*nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji

361 1319381b HLOUBENI JAM ZAPA2 I NEPA2 TR. III, ODVOZ DO 20KM M3 I 128.000 I 998.00 I 127 744.00 I

rýha v místě výměny kanalizace, uvažována šířka výkopu 2m a hloubka 2.0m,

předpokládaná vzdálenost 20km. černáno se souhlasem investora

2.0*2.0*32=128.000 fAI
položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem

• kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

• ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich

dočasného zajištěni

• ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz

ustanovení k pol. 1151,2)

• potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,

nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

• nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují

371 132731 HLOUBENI RYH SIŘ DO 2M PA2 I NEPA2 TŘ. I M3 I 9.700 I 189.00 I 1833.30 I

včetně odvozu na meziskládku

v místě rubové dranáie na líci křídel:2*0,5*0,5*2=1,000[AJ
rýhy š.0,5m o hloubce 0,3m kolem pro sanaci lícníplochy opěry 01:0,5*0,3*27=4,050

[Bj
rýhy S.O.Smo hloubce 0,3m kolem pro sanaci licnfplochy opěry 07:0,5*0,3*31=4,650
IC]
Celkem: A+B+C‘9.700ID1



Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména;

• výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trstívodu včetně

dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a

zásyp

• zřízení spojovací vrstvy

• zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu

• obsyp trativodů předepsaným materiálem

- ukončení trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování

ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnítrostaveništní

dopravy

- nezahrnuje ooláštění z oeotextilie. fólie
1 44] 213411 DRENÁŽNÍ VRSTVY z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 I 7.258 I 95 000.00 I 689 510.00 I

pásv z drenážního olastbetonu š.0.150m

pod obrubníky a podélné pod řfmsami:4*0, 150*0,045*253,67*6,849 [A]
drenážníprolil před MZ 0P1:1 *0,075*0,045*6,5*0,022 [B]
příčné pásy podfímsami:86*0,150*0,045*0,65*0,377 fCJ
napojeníz revizních Šachet do podélného odvodnénl:3*0,150*0,045*0,5*0,010 [D)
Celkem: A+B+C+D=7.258 (El
Položka zahrnuje;
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a

vnítrostaveništní dopravy

• provedení drenážní vrstw předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru
1 4Š1 2611151 VRTY PRO KOTVENI AINJEKTA2 NA POVRCHU TR. I D DO 50MM M I 4.800 I 2153.00 I 10 334.40 1

pokud nejsou provedeny, dva vrty min DN50 pro odvodnění komory NK, 2ks před

Dříčníkv

6*2*0.4*4.800 ÍA1
položka zahrnuje;

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku

DříDadně nutné pažení dočasné (včetně odoaženft i trvalé

46 26114 VRTY PRO KOTVENI. INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D DO 200MM M 0.800 7 823,00 6 258,40

vrtv křídlv pro prostup rubové drenáže

2*0.4=0.800 ÍA1
položka zahrnuje;

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku

případně nutné pažení dočasné (včetně odoaženň i trvalé
I 47] 2615121 VRTY PRO KOTVENI A INJEKTAŽ TR V NA POVRCHU D DO 16MM M 1 2 514.600 I 385.00 I 968 121.00 1

vrty přisněni 16mm pro kotvení vyrovnávacího betonu NK, v podélném směru po 0.5m,

vrt hloubkv 0.150m. včetně vlepení výztuže

254/0.5*33*0.15=2 514.600 ÍA]
položka zahrnuje:

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku

případně nutné pažení dočasné (včetně odoažení! i trvalé
1 4Š1 2615131 VRTY PRO KOTVENI A INJEKTAŽ TR V NA POVRCHU D DO 25MM M 1 39.600 1 998.00 1 39 520.80 1

vrty průměru 20mm pro kapsy mostních závěrů, vrt hloubky 0.200m, včetně vlepení

výztuže

závěrné zldky:33*2*2*0,2*26,400[A]
nosná konstrukce:33*2'0.2=13,200 [B]
Celkem: A +B=39.600 (Cl
položka zahrnuje:

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku

případně nutné pažení dočasné (včetně odoaženf) i trvalé
1 49] 2619161 VRTY PRO KOTV. INJEKT, MIKROPIL NA POVR TR V A VI D DO 80MM M 1 30.960 1 3 329.00 1 103 065.84 I

pro osazení odvodňovacích trubiček odvodnění izolace

86*0.36=30.960 (AI
položka zahrnuje:

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku

ořloadně nutné paženi dočasné (včetně odražení} I trvalé
1 501 2723131 ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 I 2.848 l 4 778.00 I 13 607.74 1

poddrenái na rubu ooérv 01:0.4*0.8*8.9=2.848 fAl

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a

způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,

• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti

a vlastností,

- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,

opracování, očištěni a ošetření,

- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a

pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně

vyspraveni,
• ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do

betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

♦výplň, těsnění a tmelení spař a spojů

• opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku

se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

3 iCvísiiJrónetnikos v . 8976384.00

1 ŠTI 317171 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI RIMSY KG 1 3 710.000 I 145.00 i 537 950.00 I

kotevní přípravek říms (7.0 ka/ksí á 1m

7*2*265=3 710.000 (AI
Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho

osazení do předepsané polohy včetně nezbvtnvch prací (vrtv. záiivkv aood.)



• dodání Čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do

požadovaného tvaru pil jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci čerstvého betonu a

způsobu hutnéní, ošetření a ochranu betonu,

• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti

a vlastnosti,

- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízení pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných úprav, výplné, vložek,

opracováni, očiétěni a ošetřeni,

• bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedfovacích a odskružovacich prostředků,

• podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, náiítků, a sedel,

-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a

pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně

vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do

betonu,
• konstrukce oetonovycn kloubů, upevněni kotevních prvků a doptňkovycn konstrukci,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku

se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

• úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

5Š1 3333651 VÝZTU2 MOSTNÍCH OPěR A KŘIDEL Z OCELI 10505, B500B Ť I 1.098 I 37 800,00 I 41 504.40

oarametrická sootřeba 140 ka/m3. včetně ořikotvení. kubatura viz Doložka 333325

0.147.84=1.098 ÍA1
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s

uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a

spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže.

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení Železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok

a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržností výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných

proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní

měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

• separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

4 Vodorovné konstrukce 7 794 668.80
5Ť1 4285001 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ - ÚDRŽBA KUŠ I 14.000 1 10 500.00 I 147 000.00

celkem 14 ložisek, sanace všech ložisek - očištění, obnova PKO. oodiití

• zahrnuje úpravu stávajících ložisek předepsanou v zadávací dokumentaci

• lešení a podpěrné konstrukce

• nastavení ložisek a odborná prohlídka

- dočasné ZDevnění nebo naooak dočasné uvolnění ložisek
58l 4573241 VYROVNÁVACÍ A SPAD ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 I 343.911 I 10 500.00 1 3 611 065.50

beton C25/30. spádová vrstva na nosné konstrukci

díly 1 ai 3:70,7*1,5-106,050 [AJ
díly 4 až 11:182,97*1,3=237,861 /B/

Celkem: A*B=343.911 ICI

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a

způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,

• zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti

a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,

opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetné odbedňovacích a odskružovacich prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého

betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, ochranných a

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

• vytvoření kotevních čel, kapes, nátitků, a sedel,

• zřizení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a

pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,

• úpravy povrchu pro položení požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případně

vyspravení,
• ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do

betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,

• opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku

se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

5Š1 4573651 VYZTUŽ VYROV A SPAD BETONU Z OCEL110505. B500B Ť I 24.860 I 37 800.00 I 939 708.00

oarametrická sootřeba 10 ko/m2 olochv NK. včetně Dfikotvení

253.67*9.8*0.Of=24.860IA1



mezi ložní a obrusnou vrstvou 0.3 kg/m2, v místě rýhy pro kanalizaci, čerpáno se

souhlasem investora
34.98*6.5=227.370 [AI
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu

• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

• úpravu napojení, ukončení

71 574B34 a ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 1 782,040 259.00 461 548,36

před mostem:6,5*9,6=62,400 [AJ
m mostem:6,5*10,89=70,765 [B]
na mosti:6,5*253,67=1 648,855 [C]
Celkem: A*B*C=1 782.040 [Dl
- dodání směsi v požadované kvalitě

• očištění podkladu
• uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních

spař a spojů

• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodrtovaclch

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodfovacích proužků,

odvodfovačů. voustí. šachet a ood.

72 574B34 b ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11*. 11S TL. 40MM M2 227,370 259,00 58 886.83

v místě rvhv oro kanalizaci, čerpáno se souhlasem investora

34.98*6.5=227.370 fAI
- dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
• uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v

předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních

spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodfovacích

proužků, odvodhovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodfovacích proužků,

odvodfovačů. voustí. šachet a ood.

73 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+. 11S TL. 50MM M2 1 648,655 323,00 532 580,17

ložná vrstva ACL 11+ tl.0.045m na nosné konstrukci

6.5*253.670=1 648.855ÍA1
• dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
• uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v

předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních

spař a spojů

- Cpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodfovacích

proužků, odvodfovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodfovacích proužků,

odvodfovačů. voustí. šachet a ood.
74] 574D56I. ASFALTOVÝ BETON PRO L02N) VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 l 133.185 I 363.00 i 48 346.16

ložní vrstva mimo most

před mostem:6,5*9,6=62,400 [A]
za mostem:6,5*10,89=70,785 [B]
Celkem: A+B=133.185 fCJ
- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
• uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v

předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních

spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodfovacích
proužků, odvodfovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodfovacích proužků,

odvodfovačů. voustí. šachet a ood.
75l 574D56lb ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+. 16S TL. 60MM M2 1 227,370 1 363.00 1 82 535.31

ložní vrstva v místě rvhv oro kanalizaci, černáno se souhlasem investora

34.98*6.5=227.370 [AI
- dodáni směsi v požadované kvalitě

• očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních

spař a spojů

• ipravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodřiovacích

proužků, odvodfovačů, vpustí, šachet a pod.

• nezahrnuje postřiky, nátěry
> nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodřiovacích proužků,

odvodfovačů. voustí. šachet a ood.
76l 589201 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M I 567.400 I 160.00 I 90 784.00

výplň spáry mezi vozovkou a římsou včetně předt6sněni:2*264,20=528,400 [A]
u mostních závérů:4*6,5=26,000 (BJ
začátek a konec úpravy komunikace:2*6,5=13,000 [C]
Celkem: A+B+C=567.400 ÍD1
položka zahrnuje:
• dodávku předepsaného materiálu

• wčištění a vvoíft soar tímto materiálem

6 Úpravy oovrché.obdlahv. výplni otvorů - 4 348 533.76

77 626111 b

REPROFILÁCE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH ŠÁNACNI MALTOU JEDNOVRST

TL10MM M2 1 064,706 384.00 408 847.10

opěra 01:177,2*0,25=44,300 [A]
opira 07:191,66*0,25=47,915 [B]
pilíře:106,7*0,40=42,680[C/

vnijSIpovrch NK3424,95*0,25=856,238[D]
vnitřnípovrch NK:3678,65*0,02=73,573 [E]
Celkem: A*B+C+D+E=1 064.706ÍFI



1 8Š1 626621 INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNICÍ M l 250.000 I 1 599.00 I 399 750.00 I

rezerva pro případnou injektáž trhlin. Čerpáno se souhlasem investora

položka zahrnuje

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané

kvalitě

vyčištění trhliny

provedení vlastní injektáže

potřebná lešení a podpěrné konstrukce
1 8Ť1 626651 REINJEKTA2 KANÁLKO PODÉLNÉHO A PŘÍČNÉHO PfiEDPJETl KUŠ I 482.880 I 893.00 I 431 211.84 i

případná reinjektáž předpínacích kabelů spojitosti • předpoklad 10%, včetně osazení

iniektážních trubiček a oasivace kotev oředoětí

0,10*4*16*64=409,600[A]
0,10*2*8*45,8=73,260 [B]
Celkem: A+B=482.880 ICI
zahrnuje obnažení a očištěni kotevní desky, vyvrtání otvoru pro injektáž v betonu

nosníku, zavedení kanyl pro injektáž a pro odvzdušnění, namíchání injektážní směsi a

vyplnění trubek tlakovým zařízením

nezahmuie bourání obetonovaných čel nosníků a zpětné zabetonování

7 Přidružená stavební výroba 3 454 82626

68 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 96,900 | 473,00 j 45 833,70 I
izolace NAIP na rubu opěr na oenetračním nátěru

na rubu opiry 01 (včetněpřesahů 0.5m na kfídla):10*8,5=85,000 [A]
na přechodové desce opiry 02:7*1,7=11,900 [B]
Celkem: A+B=96.900 IC!
položka zahrnuje:

• dodání předepsaného izolačního materiálu

• očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné

vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému

podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

• úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků,

dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

• zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižšich míst, pokud

dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

• ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

• úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

• provedení požadovaných zkoušek

- nezahmuie ochranné vrstw. naDř. oeotextilii

89 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETlCl VRSTVOU M2 2 486,260 756,00 1 679 612,56

NAIP tl. 5mm. včetně úpravy povrchu dle TKP

9.8*253.7=2 486.260 IAI

položka zahrnuje:

• dodání předepsaného izolačního materiálu
• očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné

vyspravení

• zřízení Izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému

podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

• úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních í pracovních spojů, kotev, obrubníků,

dilatačních zařízení, odvodnění, otvoru, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižšich míst, pokud

dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

• úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace

• provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

v této položce se vykáže I izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

9Ď1 7115021 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PASY M2 1 913.320 I 205.00 I 187 230.60 I

ochrana izolace pod římsami s hliníkovou vložkou, přesah 200mm směrem do vozovky

2*1.8*253.7=913.320 IAI
položka zahrnuje:

> dodáni předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochranv izolace
9Ť1 7115091 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 I 96.900 I 158.00 I 15 310.20 I

kubatura dle položka č. 711112, rubové plochy min. 6 mm po stlačení * 2x300g/m2

položka zahrnuje:

• dodání předepsaného ochranného materiálu

• zřízení ochranv izolace
92l 752814NI PŘELOŽKY KABELŮ MlSTNlCH DO KABELOVODU M I 254.000 I 105.00 I 26 670.00 I

demontáž kabelu sdělovacícho vedeni CETIN. včetně odvozu na skládku

93] 763121 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VICEVRST M2 I 213.083 I 735,00 I 156 616.01 i

obnova PKO drážky na soodnim líci NK včetně očištění

0.84*253.67=213.083 IAI
- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (í různobarevné), včetně úpravy podkladu
(odmaštění, odrezivění, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných

technoloaickým oředoisem.
94] 783821a NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 I 951.120 I 247.00 I 234 926.64 I

nátěr horního oovrchu říms

2*1.8*264.2=951.120 IAI
■ položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu
(odmaštění, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru

předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým

Dředbisem.
Sil 783821b NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 i 3 678,650 I 247.00 I 908626.55 I

Ochranný nátěrový systém nosné konstrukce - viz Dřiloha sanace

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu

(odmaštění, odstranění starých nátěrůa nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru

předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým

oředoisem.
J Potrubí l -T :. . . . . . . .. ~ • - -.u ■ ■. • • ■/ , •' ~ • 2 613715.40

I 96l 814451 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM M 1 32.000 2 048.00 65 536.00 1

náhrada části stávajciho potrubí mezi stávající a novou šachtou, čerpáno se

souhlasem investora



položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- předepsaná betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a
osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců,

ošetření a ochrana dílců,
• u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky

a závésná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetné doplňkových konstrukcí a vybavení,

• sestavení dílce na stavbé včetné montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

• výplň, tésnénl a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných

měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

ÍÓTI 8991111 POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNÉ
KUŠ I ÍToOO I 5 775.00 I 28 875.00 I

nové ookloDv revizních šachet v levé římse, uzamvkatelné a vodotéšné

Položka zahmuie dodávku a osazení Dředeosaného ooklODu včetné rámu

iffiH 8996211 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM
M I 99JŠĎĎ I 137.00 I 13 645.20 I

• přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou,
dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce

zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž

zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

THI 8996511 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM
M I 252.000 I 205.00 I 51 660.00 I

• přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou,

dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce

zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž

zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

ÍmI 899801 t e l evizní pr o hl ídka po t r ubí
M I 150.000 I 158,00 I 23 700.00 I

Drohlídka stávajícího kanalizačního ootrubí až k místu vsakování, délka odhadnuta

položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích

DVD a vyhotovení závěrečného oísemného Drotokolu

9 Ostatní konstnrkoe a oráče 17106 961.81

ÍĎŠl 9112B11 ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M I 528.400 I 5 270.00 I 2 784 668.00 l

nové mostni zábradlí vvškv 1.1m

2-264.2=628.400 fAI
položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací

dokumentace nestanoví jinak

DříDadné nivelační hmotv ood kotevní deskv

106 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 24,000 2 363.00 56 712,00

u ODěrv 01. včetně naooiení na stávaiící svodidlo

2*12=24.000 [AI
položka zahrnuje:
• kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou

Opravou včetně spojovacích prvků
• montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněnlm nebo osazením do

betonových bloků (včetné betonových bloků a nutných zemních práci

• ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných

zemních prací) nebo koncovkou
• přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

• ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

107 9113B3

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S

PŘESUNEM M 136.000 368,00 50 048,00

stávající svodidla
vvzlsk bude řešen dle ustanovení ve smlouvě dle článku VI. bod č. 23.

pfed mostem:2*4O*80,000 [AJ
za mostem:2*28=56,000 [8]
Celkem: A+B=136.000 fCI
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízení

- ieho odvoz na Dředeosané místo

108 911X1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 ■ DODÁVKA A MONTÁŽ M 112.000 2 573,00 288 176,00

včetně naooiení na stávaiící svodidlo

4*28=112.000 ÍA)
položka zahrnuje:
• kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou

úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do

betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací

- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných

zemních prací) nebo koncovkou

• přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

• ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

nezahmuie odrazkv nebo retroreflexnl fólie

109 9115C1

SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADR2 H2 - DODAVKA A

MONTÁŽ M 528,000 4 620.00 2 439 360.00

včetně modrvch odrazek ve svodnlci

2*264=528.000 fAI
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou

úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků

• montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a
zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod

kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

• ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

nezahmuie odrazkv nebo retroreflexnl fólie

110 9115C3

SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DEMONTÁŽ S

PŘESUNEM M 528.000 368,00 194 304.00

demontáž stávající svodnice a zábradlí
výzisk bude řešen dle ustanovení ve smlouvě dle článku VI. bod č. 23.



- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni,

• dodáni materiálu v požadované kvalité a výroba konstrukce i dílenská (včetné

pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

dílenská montáž,

• dodáni spojovacího materiálu,

• zřízení montážních a dilatačních spojů, spař, včetné potřebných úprav, vložek,

opracováni, očišténi a oéetření,

- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetné
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto

konstrukce a lešení,
• jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy

konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a

zednických výpomoci,
• montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,

• čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

• veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

• veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

• všechny druhy ocelového kotvení,
• dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

• zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy,

očištění a ošetřeni,
• osazeni kotveni nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do

zeminy,
- výplň kotevních otvorů (přfp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou

speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- ošetřeni kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětmosti a pod.,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a

vyznačení letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje

1 Ť20l 936501I DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ NEREZ i<G 1 6.000 1 410,00 I 2 460.00 I

krvcí mřížky odvodňovacích otvorů v dolní desce včetně ořikotvení. O.Ska/ks

2*6*0.5=6.000 ÍA1
položka zahrnuje:
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni

- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně

pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

dílenská montáž

• dodání spojovacího materiálu
• zřízení montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek,

opracování, očištění a ošetření
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto

konstrukce a lešení
• jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy

konstrukce z výrobny na stavbu
• montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a

zednických výpomocí
• výplň, těsněni a tmelení spař a spojů

• čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.)

- všechny druhy ocelového kotvení
• dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy,

očištění a ošetřeni
- osazení kotvení nebo přímo části konstrukce do podpímé konstrukce nebo do

zeminy
- výplň kotevních otvorů (přfp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou

speciální hmotou, vyplněni jam zeminou
- předepsanou protikorozní ochranu a nátěry konstrukcí

- osazení měřících zařízení a Opravy pro ně

I Í2Í1 9365321 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUŠ I 24.000 I 20 475.00 I 491 400.00 I

atypické mostní odvodňovače, včetně zabroušení horního povrchu NK, litinové

odpadní trouby, napojení ns potrubí v komoře a obetonování svodu v horní desce NK

položka zahrnuje:

• výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

• dodání kompletní odvodňovaní soupravy, včetně všech montážních a přepravních

úprav a zařízení

- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
• Cprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a

ošetření
• zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu,

včetně všech výškových a směrových Oprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- prodloužení odpadní trouby pod spodní llc nosné konstr. nebo zaústěním

odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízeni

- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku,

podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedeni definitivního stavu, veškeré

provizorní úpravy a opatření
• konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které

nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spař a pod.

• úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy

- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem

I Í22l 936541I MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUŠ I 86.000 I 1 838.00 I 158 068.00 I

odvodnění izolace, cena za komplet

2'43=86.000 [A]



položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně roztřídění

na jednotlivé části a včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který

se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v

doplňujícím textu k položce)
položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných

DředbisCi
1 ŤŠTI 967871 VYBOURANÍ mo st níc h o dvo o ňo va čů RUŠ I 24,000 I 840.00 I 20160.00 I

včetně napojení na šikmý žlab v komoře

vvzisk bude řešen dle ustanovení ve smlouvě dle článku VI. bod č. 23.

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení

na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z

platných předpisů

1 1321 978171 ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE M2 I 2 485.966 I 168.00 I 417 642.29 I
původní izolace tl. 10mm. včetně odvozu

9.5*253.670*2 485.966!A]

• položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** ($

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

lednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

• položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z
slatných předpisů


